[bookmark: _GoBack]Врио директора ФГБНУ СахНИИСХ

от __________________________________

____________________________________
                          ф.и.о. претендента полностью
проживающего по адресу:______________
_____________________________________
_____________________________________
_____________________________________
                    Контактный телефон (мобильный)
_____________________________________
Адрес электронной почты для направления официальной информации

ЗАЯВЛЕНИЕ
на участие в конкурсе
на замещение вакантных должностей научных работников
ФГБНУ СахНИИСХ

Прошу разрешить мне принять участие в конкурсе на замещение вакантной должности _______________________________________________
__________________________________________________________________
название должности и структурного подразделения, как они указаны в объявлении
__________________________________________________________________
С "Положением о порядке проведения конкурса на замещение должностей научных работников ФГБНУ СахНИИСХ и условиями заключения трудового договора ознакомлен/а

"____" ____________20____г. _____________________
подпись расшифровка подписи

СОГЛАСОВАНО:
Директор ФГБНУ СахНИИСХ __________________ ____________________
подпись расшифровка подписи

Замечаний по документам, отражающим научную деятельность нет.
"_____" ____________20_____г.
Ученый секретарь _________________ ___________________________
подпись расшифровка подписи

Комплект документов сдан полностью, соответствует перечню, замечаний нет
"____" _____________20_____г.

Секретарь конкурсной комиссии __________________ ____________________